
Uchwała Nr 211/719/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA2032D-4561-45EF-BCF6-740C3FE8F821. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

168,00 168,00  Razem: 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 168,00 0,00 16 

Ochrona zdrowia 168,00 0,00      851 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

168,00 0,00           85156 

168,00 0,00                wydatki bieżące 

168,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 168,00 0,00                          4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 168,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 168,00 0,00                                    Z 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 0,00 168,00 42 

Ochrona zdrowia 0,00 168,00      851 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

0,00 168,00           85156 

0,00 168,00                wydatki bieżące 

0,00 168,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 168,00                          4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 168,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 168,00                                    Z 

 

Załącznik 
do uchwały Nr 211/719/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 6 października 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA2032D-4561-45EF-BCF6-740C3FE8F821. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA2032D-4561-45EF-BCF6-740C3FE8F821. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-10-12T10:02:46+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




